
 

 

 

Uchwała Nr V/ 31 /2015 

Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki-Borek Fałęcki 

z dnia 10.02.2015r.  

 

 
 

w sprawie: opinii do opracowania koncepcji zagospodarowania terenu zielonego 

ul.Łukasińskiego w Krakowie. 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l oraz § 3 pkt 3 lit k  uchwały Nr XCIX/1503 /14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1845) )  Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  

uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Opiniuje się pozytywnie koncepcję zagospodarowania terenu zielonego 

ul.Łukasińskiego w Krakowie. 

 

§2 

  

 Wnioskuje się o uwzględnienie w koncepcji zagospodarowania terenu zielonego przy 

ul.Łukasińskiego w Krakowie budowy ogrodzenia, po obwodzie zagospodarowywanego terenu 

zielonego. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan Stanisław Pietras 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wnioskuje się o uwzględnienie w opracowanej koncepcji zagospodarowania terenu zielonego przy 

ul.Łukasińskiego w Krakowie budowy ogrodzenia, po obwodzie zagospodarowywanego terenu 

zielonego. 

Część z sąsiadujących  z terenem zielonym posesji nie dysponuje wystarczającą na swoje potrzeby 

ilością miejsc parkingowych. Brak ogrodzenia spowoduje parkowanie pojazdów na 

zagospodarowanym terenie zielonym, tak jak ma to miejsce obecnie.  


